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n İFTARDA mahalle sakinlerine merci-
mek çorbası, pirinç pilavı, et sote ve irmik 
helvası ikram edildi. Dualar eşliğinde 
açılan orucun ardından Başkan Uysal, 
“Oruç tutan, tutamayan, az olan, çok olan, 
yok olan, var olan, ayrımsız hep beraber 
bu güzel mübarek ayın ikinci akşamında 
aynı sofraya oturduk. Muratpaşa’mızda 
siyasi ayrımı sıfırladık. Bizim yüreğimiz 
herkese açık, Muratpaşa’da herkes eşit” 
dedi. n HABERİ 5’TE

UYSAL: MURATPAŞA’DA 
HERKES EŞIT 

Muratpaşa Belediye 
Başkanı Ümit Uysal, Kı-
zıltoprak Mahallesi’nde 
düzenlenen iftarda “Bi-
zim yüreğimiz herkese 
açık, Muratpaşa’da 
herkes eşit” dedi.
                    KATILIM YOĞUN OLDU 

n MURATPAŞA Belediyesi, gelenek-
sel iftar sofrasını ramazan ayının ikinci 
gününde Kızıltoprak Mahallesi’nde kapalı 
pazarda kurdu. İftara CHP Muratpaşa İlçe 
Başkanvekili Can Okan Kıran, CHP il ve 
ilçe yöneticileri, İYİ Parti’den istifa ede-
rek Başkan Uysal’a desteğini açıklayan 
belediye başkan adayı Turgut Bucak’ın 
yanı sıra çok sayıda vatandaş katıldı. 
                    SİYASETİ SIFIRLADIK 

n ANTALYA Büyükşehir Belediye 
Başkanı ve Başkan Adayı Muhittin 
Böcek, Konyaaltı’nda esnaf ziyareti 
gerçekleştirdi. Gazi Mustafa Kemal 
Bulvarı boyunca girmedik dükkan, 
sıkılmadık el bırakmayan Başkan 
Böcek, vatandaşlarla sohbet etti, fo-
toğraf çektirdi. Başkan Böcek, iftarını 
da esnaf sofrasında yaptı. n 4’TE

BAŞKAN BÖCEK: 
SIKILMADIK EL 
BIRAKMAYACAĞIZ

n CUMHUR İttifakı 
Konyaaltı Belediye Baş-
kan Adayı Durali Kolpak, 
esnaf gezilerine devam 
ediyor. Esnaf ziyaretine 
Pınarbaşı Mahallesi Kapalı 
Pazar Yeri’nde devam eden 

Kolpak, vatandaşlarla soh-
betinde, “Köy meydanları 
ve köy pazarları projesi ile 
kırsal mahalleleri yaşamın 
merkezi yapacağız. Şehirde 
ne varsa köylerimizde de 
olacak.” dedi.  n 2’DE

ŞEHIRDE OLAN 
KÖYDE DE OLACAK

n İYİ PARTİ Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkan Adayı 
Nesrin Ünal, çalışmalarına dur 
durak demeden devam ediyor. 
Sabah 10’dan gece 11’e 
kadar Finike’de mesai yapan 
Ünal, SKM açılışına katıldı, 
pazar yeri ve esnaf ziyaret edip 
düğüne katıldı. Ünal, daha 
sonra Muratpaşa ilçesi Işıklar 
esnafını ziyaret etti. n 2’DE

Nesrin Ünal, dur 
durak bilmiyor 

Cumhur İttifakı’nın Antalya Büyükşehir Belediye Başkan adayı Hakan Tütüncü, Antalya’yı Yö-
rük ve Türkmen Kültürü’nün Türkiye’deki önemli bir merkezi haline getireceklerini söyledi. 

HAKAN TÜTÜNCÜ 
Yörüklerle buluştu

n CUMHUR İttifakı’nın 
Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkan adayı 
Hakan Tütüncü, An-
talya Yörükler Derne-
ği’ni ziyaret etti. Dernek 
Başkanı Abdullah Duman 
ve üyeler tarafından yoğun 
ilgiyle karşılanan Tütüncü’ye, 

Yörük ve Türkmenle-
rin simgesi poşu he-
diye edildi.  Tütüncü, 
“Çay sohbeti yap-
maya geldim, seçim 

çalışması yapmaya 
gelmedim. Ben seçimlik 

değil, geçimlik bir belediye 
başkanıyım” dedi. n 4’TE

ÇAY 
SOHBETİ 
YAPMAYA 
GELDİM

n DÖŞEMEALTI ilçesinde İYİ 
Parti’nin belediye başkan adayı Mimar 
Emre Afacan, gelecekleriyle ilgili ha-
zırladıkları projeler ve vizyonlarıyla, 
ilçenin sorunlarına çözüm getirecekle-
rini belirtti. n HABERİ 4’TE

Emre Afacan: 
Halkımızın sesine 
kulak veriyoruz

n AKDENİZ’i istila eden balon balığı 
türlerinin kuyruk başına yapılan ödeme-
sinde artış yapıldı. 12,5 liradan yüzde 
100 artışla 25 lira olan teşvik, balıkçılar 
tarafından memnuniyetle karşılandı. Ak-
deniz Üniversitesi’nden Prof. Dr. Mehmet 
Gökoğlu ise bu teşvikin popülasyonu 
değiştirmeyeceğini, balıkçılara katkı 
sağlayacağını söyledi. n HABERİ 3’TE

Balıkçıların 
teşvik 
sevinci

n BİRLEŞİK Kamu Emeklileri Giri-
şimi adına bir açıklama yapan Birleşik 
Kamu İş Konfederasyonu eski başkanı 
Mehmet Balık, emekli konfederasyon 
üyelerinin örgüt çatısı altında birleşe-
ceklerini söyledi.  n HABERİ 4’TE

Kamu emekçilerinden 
yeni örgüt açıklaması

n TURİZM sezo-
nunun başlangıç 

dönemine denk gelen 
Ramazan Bayramı 

tatilinde, Antalya ve 
KTTC başta olmak 

üzere otellerde 
ünlü sanatçıların 

konser ve gösterile-
ri olacak. n 8’DE

Ünlüler 
bayramda 

sahnede

ÖĞRENCİLER 
HAYATPARK’I 
ÇİMLENDİRDİ 8

Gazipaşa-Alanya Havalimanı’nı 

2 ayda 87 bin 491 
yolcu kullandı   

IYI PARTI KONYAALTI ADAYININ 
AFIŞLERINE SALDIRI 

n İYİ Parti Konyaaltı Belediye 
Başkan Adayı Meryem Gökay 
Balkıç’ın afişlerine kimliği belirsiz 
kişi ya da kişilerce yapılan saldırı-
lar sabırları taşırdı. Gökay Balkıç, 
bir kadın adaya karşı girişilen 
saldırıları kınayarak suç duyuru-

sunda bulundu. Gökay Balkıç, “Bin 
bir emekle, maddi manevi ödünler 
vererek hazırladığımız posterleri-
miz, afişlerimiz birileri tarafından 
kesiliyor. Oysa biz bütün adaylara 
demokratik yarış ruhu içinde 
başarılar diledik” dedi. n 5'TE

                    BALKIÇ SUÇ DUYURUSUNDA BULUNDU 
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Esnaf ziyaretlerini Pınar-
başı Mahallesi Kapalı 
Pazar Yeri’nde devakm 
ettiren Cumhur İttifakı 

Konyaaltı Belediye Başkan Adayı 
Durali Kolpak, vatandaşlarla 
sohbetinde, “Köy meydanları ve 
köy pazarları projesi ile kırsal 
mahalleleri yaşamın merkezi 
yapacağız. Şehirde ne varsa 
köylerimizde de olacak.” dedi.  
Pınarbaşı Mahallesi Kapalı Pazar 
Yeri’nde vatandaşlarla sohbet 
eden Cumhur İttifakı Konyaaltı 
Belediye Başkan Adayı Durali 
Kolpak, pandemiden sonra kırsal 
mahallelere ilginin arttığını 
belirterek, “İnsanlar doğayla iç 
içe zaman geçirmek için kırsal 
mahallelere yöneldi. Konyaaltı 
sadece sahiliyle, deniziyle ilgi 
odağı değil. Konyaaltı’nda 15 
kırsal mahallemiz bulunuyor. 
Kırsal mahallelerimizde nüfus 
hareketi arttı. Bu mahallele-

rimizin ulaşımdan alt yapıya 
birçok sorunu var. Bu sorunların 
ivedilikle halledilmesi gerekiyor. 
Şehir merkezlerindeki yol ağı 
standartlarını köylerimize taşıya-

cağız.” diye konuştu. 

KIRSAL MAHALLELERE SOLUK 
GETİRECEĞİZ
Kırsal mahallelerde birbirinden 

güzel doğal ve tarihi yapıların 
bulunduğunu kaydeden Kolpak, 
“Örneğin Doyran Mahallesi 
sınırlarında bulunan Sinan Değir-
meni’ndeki ahşap tahıl ambarları, 
adeta zamana meydan okuyor. 
Burada hiç çivi kullanmadan 
yapılan yaklaşık 300 yıllık tarihi 
mirasımız var. 
Bu yapıları koruyup turizme 
kazandıracağız. Köy meydan-
ları ve köy pazarları projesi ile 
kırsal mahallelere yeni bir soluk 
getireceğiz. 
Köylerimizi ziyaret eden turistle-
rin ve misafirlerin araçlarını park 
edebilecekleri, köy ürünlerini 
satın alabilecekleri, yöresel ürün 
alışverişi yapabilecekleri, sohbet 
edip hoşça vakit geçirebilecekleri 
alanlar oluşturacağız. Bu alanlar, 
özellikle yaz aylarında köylerimi-
ze ekonomik katkı sağlayacak” 
ifadelerini kullandı.
n MUSTAFA KOÇ

ŞEHIRDE OLAN 
KÖYDE DE OLACAK
Cumhur İttifakı Konyaaltı Belediye Başkan Adayı 

Durali Kolpak, esnaf gezilerine devam ediyor.

İYİ PARTİ Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı Nesrin 
Ünal 24 saati en verimli şekilde 
kullanıyor. Finike’ye giderek 
Pazar esnafını ve vatandaşı zi-
yaret eden Ünal, Yuvalı köyünde 
düğüne katıldı. Finike Belediye 
Başkan Adayı Mehmet Dülge-
roğlu’nun SKM açılışına katılan 
Ünal, sabah saat 10’dan gece 11’e 
kadar Finike’de çalıştı. Burada 
alt yapı yatırımlarından bahseden 
Ünal, Yetersiz altyapı ve yanlış 
şehirleşme Antalya’mızın kronik-
leşen sorunları haline geldiğin-
den, yapacağımız radikal hamle-
lerle öncelikli olarak Antalya’nın 
altyapı sorunlarını ve şehrimiz-
deki yerleşim hatalarını çözmeyi 
hedefleyeceğiz. Şehrimizdeki tüm 
sivil toplum kuruluşları, odalar 
ve üniversitelerle ortak çalışarak, 
tüm paydaşların üzerine hemfikir 
kalacağı, bilim ve fen kuralları-
na uygun, 50 yıllık bir Antalya 
şehir planı üzerine çalışacağız. 
Dünyada değişen hava koşulları 
sonucunda şehrimizde muson 
iklimini ya- şamaya başladığı-
mızdan da görebileceğimiz gibi, 
iklim değişikliği gelecek- te 
en büyük sorunlarımızdan biri 
olacak. Çevre odaklı belediyecilik 
anlayışımızla iklim değişikliğinin 
etkilerinden korunmaya yönelik 
hareket edeceğiz. Sel, yangın, 
deprem gibi afetlere karşı önlem-
ler alacak, uzun vadeli planlama 
anlayışımızı afetle ve iklim 
değişikliği ile mücadelede öne 
çıkaracak ve şehrimizin altyapı-

sını bu anlayışla kurgulayacağız” 
diye konuştu. 

YAŞANABİLİR BİR 
KENT YARATACAĞIZ 
Ünal, Finike programının ardın-
dan merkeze gelerek Muratpaşa 
ilçesi Işıklar ve Atatürk Cadde-
si’ni ziyaret etti. İyi Parti Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayı Ünal’ı sevgiyle karşılayan 
bölge esnafı, ilk kez bir büyükşe-
hir adayının kendilerini dinle-
diğini söylediler. Esnaf, sokak 
lambalarının çalışmamasından ve 
sirkülasyonun azlığından şika-
yetçi oldu. Esnafı kalkındıracak 
projelerle geldiklerini söyleyen 
Ünal, “Modern kamusal yaşam 

kriterlerine uygun, doğaya say-
gılı, sürdürülebilir şehir yaratma 
vizyonumuzla Antalya’mızı örnek 
kent haline getirmek için tüm 
kadrolarımızı seferber edeceğiz. 
Antalya’mızı ayağa kaldırma 
vizyonumuzu Bizim Şehrimiz 
Projesi bünyesinde, insanımızla 
barışık bir biçimde gerçekleş-
tireceğiz. Modern kentleşme 
anlayışımız ve doğaya saygılı, 
yaşanabilir, sürdürülebilir şehirler 
yaratma anlayışımızla birlikte, 
Antalya’nın yeni bir çehreye bü-
rünmesini sağlayacağımız Bizim 
Şehrimiz Projesi çerçevesinde, 
şehrimizdeki tüm eskimiş arıtma 
tesislerini yenileyeceğiz. Bina 
ve parsel bazlı kentsel dönüşüm 

projelerinden vazgeçeceğiz. 
Kentsel dönüşüm projelerini 
büyük alanlarda modern şehirleş-
me anlayışı ile yapacağız. Kenti 
daha fazla betona boğmayacağız. 
Kentsel dönüşümde radikal ve 
cesur kararlar alıp geleceğimize 
sahip çıkacağız” dedi.

ANTALYA’YI RANTA KURBAN 
ETMEYECEĞİZ
Ünal, konuşmasının devamında, 
“Şehrimizdeki küçük yerleşim 
bölgelerinin ve kırsal alanların 
imar planları olmadığından, bu 
alanlar için doğal, tarihi, kültü-
rel, tarımsal dokularına uygun 
imar planları yaparak bu önemli 
eksikliği gidereceğiz. İmar planı 
eksikliğinden dolayı kaçak yapı-
laşmaya açılan bölgelerde imar 
planları geliştirerek kent doku-
suna ve fen kurallarına uygun 
yapılaşmayı sağlayacağız. Sosyal 
donatı alanlarını tüm altyapı ve 
üstyapı ihtiyaçlarını gözeterek 
tam anlamıyla planlayacağız. 
Şehrimizde sıkça görülen, yaşam 
alanlarımızı ve doğamızı ran-
ta kurban eden imar anlayışını 
bitireceğiz. Sosyal donatı alanı ve 
altyapı yetersizliği yaşatan imar 
planlarının sorunlarını çözecek, 
yeni imara açılacak bölgelerde 
ilgili kanun ve mevzuatlara uygun 
bir biçimde, imar planlarını 
şeffaf bir anlayışla oluşturacağız. 
Bölgemizin katma değerini ve 
tanınırlığını artırarak halkımıza 
ekonomik katkı sunacağız” diye 
konuştu.  n Bülten ÖNER

Ünal durdurak bilmiyor 
İyi Parti Antalya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Nesrin Ünal, çalışmalarına dur durak demeden devam ediyor. Sa-
bah 10’dan gece 11’e kadar Finike’de mesai yapan Ünal, SKM açılışına katıldı, pazar yeri ve esnaf ziyaret edip düğü-
ne katıldı. Ünal, daha sonra Muratpaşa ilçesi Işıklar esnafını ziyaret etti.  Ünal’ı sevgiyle karşılayan bölge esnafı, “İlk 
kez büyükşehir adayı bizi dinliyor. Burada sirkülasyon yok ve sokak lambaları çalışmıyor” diyerek dertlerini anlattılar  

AKDENİZ Üniversitesi 
Hastanesi’ne hayırsever Şükrü 
Ülker desteği ile ek odalar 
kazandırıldı. Rektör Prof. 
Dr. Özlenen Özkan, “Hayır-
severlerimizin destekleri ve 
kurumlarımızın iş birlikleri 
bize büyük güç katıyor.” 
dedi. Akdeniz Üniversitesi ile 
Splaza A.Ş. arasında Akdeniz 
Üniversitesi Hastanesi’ne yeni 
odaların kazandırılması için 
iş birliği protokolü imzalandı.
Yönetim Kurulu Salonu’nda 
gerçekleştirilen imza törenine 
Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Ayşe 
Gülbin Arıcı, Hastane Başhe-
kimi Prof. Dr. Yıldıray Çete ile 
SplazaA.Ş. Sahibi Şükrü Ülker 
ve eşi katıldı. Protokol kapsa-
mında düzenlemesi yapılarak 
açılacak odalara, Şükrü Ül-
ker’in kaybettiği annesi Aysel 
Ülker’in ismi verilecek.

SADECE ÜNİVERSİTEYE DEĞİL 
ŞEHRİMİZE KATKI
Şükrü Ülker’in vefat eden 
annesine rahmet dileyerek 
sözlerine başlayan Akdeniz 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Özlenen Özkan, “Çok kıymetli 
bir iş yapıyorsunuz. 
Akdeniz Üniversitesi bir devlet 
kurumu ama bağışçıların bize 
olan katkısı çok kıymetli. Çok 
teşekkür ediyoruz. Yaptığınız 
bağışların katkısı çok uzun 
süreli oluyor ve birçok insan 
sebepleniyor. Bu protokol 
aynı zamanda, şehrimizdeki 
dayanışma ruhunun ne kadar 

güçlü olduğunu bir kez daha 
göstermektedir.Bu iş birlik-
lerinin sadece üniversitemize 
ya dahastanemize değil, aynı 
zamanda tüm topluma fayda 
sağlayacağına inanıyoruz. 
Desteğiniz için teşekkür ediyo-
ruz. Umarım bu protokolümüz 
başka insanlar içindefarkında-
lık yaratır. Şükrü bey sağ olun, 
var olun.” diye konuştu.

BİR YILDA 1.4 MİLYON 
HASTA HİZMET ALIYOR
Akdeniz Üniversitesi Hasta-
nesinin şehir için çok önemli 
bir ihtiyacı karşıladığının 
altını çizen Rektör Prof. Dr. 
Özlenen Özkan, “2023 yılında 
hastanemize başvuran hasta 
sayısı 1 milyon 400 bin sevi-
yesindeydi. Bir yılda yapılan 
ameliyat sayısı ise 70 bine 
yaklaştı. Sadece bu rakamlar 
bile Üniversite hastanemizin 
yaptığı hizmetin büyüklüğünü 
gösteriyor. 
Daha çok kişiye, daha kaliteli 
sağlık hizmeti sunmak için de 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Bu noktada hayırseverlerimiz 
destekleri ve kurumlarımı-
zın iş birlikleri bize büyük 
güç katıyor.” açıklamasında 
bulundu. Hayırsever Şükrü 
Ülker ise her zaman Akde-
niz Üniversitesi’nin yanında 
olduklarını söyledi. Protokolün 
imzalanmasının ardından toplu 
fotoğraf çekimi gerçekleştiril-
di. Protokol törenine iş insanı 
Cihan Bulut da katıldı. 
n Akdeniz Üniversitesi 
Bülten

AÜ Hastanesi’ne 
hayırsever desteği

Manavgat Belediyesi, vatan-
daşların birlik ve beraberlik 
duygularını güçlendirmek, top-
lumsal huzura katkı sağlamak, 
manevi değerleri yaşatmak 
maksadıyla her sene olduğu 
gibi bu sene de Ramazan çadır-
larını kurdu. Manavgat Atatürk 
Kültür Merkezi önünde kurulan 
iftar alanına, CHP Antalya Mil-
letvekili Aliye Coşar, Manavgat 
Belediye Başkanı Şükrü Sözen, 
CHP Manavgat İlçe Başkanı 
Oykun Başar, CHP Manavgat 
Belediye Başkan Adayı Doktor 
Niyazi Nefi Kara, belediye 
başkan yardımcıları, belediye 
meclis üyeleri ve CHP meclis 
üyesi adayları, oda başkanları, 
sivil toplum örgütü temsilcileri, 
muhtarlar ve binlerce vatan-
daş katıldı. AKM meydanında 
ikram edilen 5 bin kişilik 
yemekte ilk gün menüsü ise 
Ezogelin çorba, Çoban kavur-
ma, Şehriyeli pirinç pilavı, 
salata ve tatlı oldu.

KARA: RAMAZAN 
ARINMA AYIDIR
Manavgat Belediyesi’nin 
iftarına katılan CHP Manavgat 
Belediye Başkan Adayı Niyazi 
Nefi Kara, Ramazan Ayı’nın 
bir arınma dönemi olduğunu 
söyledi. Nefi Kara, “Ramazan 
11 ayın sultanı. Ramazan, ayı 
aç kalma değil bir arınma döne-

midir. İnsanların kötülüklerden, 
hırslarından arınmasıdır. Ma-
neviyat yüklü bir aydır. İnşallah 
barış içinde, huzur içinde geçer. 
Her sene olduğu gibi yoğun bir 
katılım var. İftar çadırlarımıza 
devam edeceğiz, bir yandan da 
insanlarımızı sosyal ve ekono-
mik açıdan da daha iyi şartlara 
getirmek için var gücümüzle 
çalışacağız” dedi.

HALKIN İMKANLARINI 
HALKA SUNUYORUZ
Manavgat Belediyesi’nin kendi 
öz kaynaklarını daime halkla 
paylaştığını belirten Manavgat 
Belediye Başkanı Şükrü Sözen, 
Ramazan ayının birlik, bera-
berlik ve paylaşma duygusunu 
pekiştirdiğini söyledi. Başkan 
Sözen, “Geldiğimiz günden 
itibaren bu Ramazan çadırları-
mızı faal hâle getirdik. Bizim 
gibi Müslüman toplumlar için 
dini bayramlarımız, günlerimiz 
son derece özel. Dolayısıyla 
bu özel günlerde insanların bir 
arada olması, birbirine karşı 
hoşgörülü olması, beraber lok-
malarını paylaşmaları son dere-
ce önemli. Bizler için de ruhani 
duygularımızın üst seviyede 
olduğu sürelerde toplumla bir 
arada olmamız önemli. Onun 
için bu iftar çadırlarını her yıl 
önemsiyoruz. ” ifadelerini kul-
landı. n Manavgat Bülten

Manavgatlılar iftar 
sofrasında buluştu
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Kızıldeniz’den gelerek Akde-
niz’de yerleşen hem yerli ba-
lıkların popülasyonuna hem de 

balıkçıların ağlarına zarar veren balon 
balığıyla mücadele sürüyor. Tarım ve 
Orman Bakanlığı son yıllarda balon 
balığının kuyruğunu getiren balıkçılara 
12,5 lira ödüyordu. Bakanlık, kuyruk 
başına ödemeyi yüzde 100 artışla 25 
liraya çıkardı. Karar Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi. Balon 
balığının Akdeniz kıyılarına en çok 
görülen ve en zararlısı olarak değerlen-
dirilen Lagocephalus Sceleratus türünün 
150 bin adedine kadar 25 lira, diğer 
türler için de 125 bin adede kadar 10 
lira ödenecek.

BALIKÇILAR MEMNUN
Kuyruk teşvikinde yüzde 100’lük artış 
balıkçılar tarafından memnuniyetle kar-

şılandı. Antalya Balıkçı Barınağı Yeni 
Liman Su ürünleri Kooperatifi Başkan 
Yardımcısı Burhan İrtekin, ağlara 
takılan ticari balıklara balon balıklarının 
zarar verdiğini söyledi. Kuyruk başına 
25 lira ödenmesinin iyi olduğunu ifade 
eden İrtekin, “25 lira olması güzel. 
Hiç değilse zarar verdiği ağların parası 
çıkar. Geçen sene hiç balon balığı 
avlamadım ama 25 lira olunca avlayıp 
kuyruğunu teslim edebilirim” diye 
konuştu. Balon balığının kuyruk kesim 
ve diğer biriktirme işlemlerinin çok 
zahmetli olduğunu kaydeden balıkçı 
Kemal Gürkan ise “Öyle mücadele 
edilir mi bilmiyorum ama düşmanı olan 
türler var. Onların bir şekilde avının 
yasaklanarak doğal yolla mücadele 
edilmesi gerekiyor. Bu mücadele, biraz 
boşa bir mücadele gibi görünüyor. 

Sular gittikçe ısınıyor zaten. Balon 
balığını bir şekilde ticarete kazandırmak 
gerekiyor” dedi. Balon balığı biriktiren 
balıkçılar olduğunu, ancak küçük çapta 
kaldığını kaydeden Gürkan, “Trol ve 
gırgır tekneleriyle av yapılırsa daha 
etkili olur. Her zaman başvuruyoruz ve 
başvururken bir ücret yatırıyoruz, ancak 
o yatırdığım ücreti bile karşılayacak 
kadar balon balığı teslim edemedim” 
diye konuştu.

ONLARI YOK ETMEYİ KAFAMIZDAN 
ÇIKARMAMIZ LAZIM
Bir başka balıkçı Levent Şahin Yüz, 
yeni gelişmeyi değerlendirdi. Balıkçı 
için iyi olduğunu belirten Yüz, “Yüzde 
100 artış iyi, fazlasını beklememek la-
zım. Sırf balon balığı için bir mücadele 
verilmez ama ağlara takılan 3-5 bin lira 

iyi olur” dedi. Yüz, balıkçıların tut-
tukları balon balıklarının kuyruklarını 
dolaplarda bekletip haftalık teslim ettik-
lerini de kaydetti.Akdeniz Üniversitesi 
Su Ürünleri Fakültesi’nden Prof. Dr. 
Mehmet Gökoğlu, balon balığı teşvikini 
değerlendirdi. Balon balığı türünün git-
tikçe Akdeniz sularında arttığını belir-
ten Gökoğlu, balıkçılara bu teşvikin bir 
katkı sağlayacağını söyledi. Balıkçıların 
sıklıkla balon balıklarından şikayetçi 
olduğunu kaydeden Prof. Dr. Gökoğlu, 
“Burada amaç balon balığı popülasyo-
nundan bir miktar çekmek ve balıkçıya 
destek vermek. Popülasyonu düşürmez. 
Akdeniz’e girdiler artık, onları yok 
etmeyi kafamızdan çıkarmamız lazım. 
Teşvik konusunda derisinden, kemiğin-
den, pulundan yararlanma yöntemlerini 
düşünmemiz lazım” dedi. n DHA

BALIKÇILARIN 
TEŞVIK 
SEVINCI
AKDENİZ’i istila eden balon balığı türlerinin 
kuyruk başına yapılan ödemesinde artış 
yapıldı. 12,5 liradan yüzde 100 artışla 25 
lira olan teşvik, balıkçılar tarafından mem-
nuniyetle karşılandı. Akdeniz Üniversite-
si’nden Prof. Dr. Mehmet Gökoğlu ise bu 
teşvikin popülasyonu değiştirmeyeceğini, 
balıkçılara katkı sağlayacağını söyledi.

HACETTEPE Üniversitesi (HÜ) Tıp 
Fakültesi Üroloji Anabilim Dalı Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Cenk Yücel Bilen, 
her yıl martın ikinci haftasında Dünya 
Böbrek Günü’nün kutlandığını ve 
yaygın olan böbrek hastalıklarıyla ilgili 
farkındalık oluşturmak için çalışmalar 
yapıldığını söyledi. Böbrek tümörünün 
genellikle 50-60 yaş sonrasında gelişen 
genetik aktarımlı formları da olan bir 
tümör olduğunu vurgulayan Bilen, “Ço-
cukluğundan itibaren böbrek tümörü 
geliştiren insanlar var ancak bu nadir 
bir durum. Böbrek tümörü genellikle 
60’lı yaşlardan sonra gelişen, ölümcül 
bir hastalık. Böbrek tümörü, prostat 
kanseri gibi yavaş ilerleyen bir hasta-
lık değil. Örneğin prostat kanserinde 
bir hücrenin iki olması neredeyse iki 
yıl alırken bu süre böbrek tümörü için 
sadece 30 gün. Yani çok hızlı büyüyen, 
çok ölümcül bir hastalıktan bahsediyo-
ruz.” diye konuştu. Böbrek tümörünün 
farklı tiplerinin olduğunu anlatan Bilen, 
hastalığın ilaçla tedavisinin neredeyse 

mümkün olmadığını, kemoterapiye ve 
radyoterapiye dirençli bir yapısı bulun-
duğunu kaydetti.

“BÖBREK TÜMÖRÜ ÇOK 
DİRENÇLİ BİR KANSER”
Son 5 yıla kadar böbrek tümörü 
tedavisinde ameliyat dışında hiçbir 
şeyin kullanılamadığını anlatan Bilen, 
şöyle devam etti: “Böbrek tümörü çok 
dirençli bir kanser. Geçmişte insan vü-
cuduna yayıldığında yapmanız gereken 
şey gittiği her yerden onu çıkartmaktı. 
Böyle bir tümörden bahsediyoruz. İnsan 
vücuduna yayıldığında ortalama yaşam 
süresi 1 yıldı. Bugün bu süre neredeyse 
3-4 yıla kadar uzadı. 
Çünkü modern ilaç tedavileri, akıllı 
ilaçlar ortaya çıktı, cerrahi alanda da 
çok önemli gelişmeler sağladık. Ayrıca 
yayılmış böbrek tümöründe de çok 
büyük başarılara sahibiz.” Bilen, hasta-
lığın tipik belirtileri bulunduğunu, kitle 
etkisiyle ağrı ve idrarda kanamanın en 
önemli bulgular olduğunu dile getirdi. 

Ağrı olmasının, kitlenin çok büyüdüğü 
anlamına geldiğini kaydeden Bilen, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Böbrek 
tümörü büyüdükçe evre atlar. Bu da 
yaşam şansınızı azaltır. İdrarda kanama 
oluyorsa tümör büyüdü, böbrekteki 
idrar kanallarının içine girdi ve oradan 
kanıyor demektir. 
Bu da ileri bir evre. Ancak yine de bu 
durumdaki hastaların bile yarısından 
fazlasının hayatını kurtarabiliyoruz. 
Asıl düzenli doktor kontrolüne giden 
insanların hayatlarını kurtarıyoruz. 
Düzenli doktor kontrolüne giderseniz 
ve rastlantı eseri tümör tanısı konul-
duysa bilin ki hayatınız kurtulacak. 
Çünkü muhtemelen çok küçük 4-5 
santimetrelik bir tümördür. Belki daha 
küçüktür. Ve hiçbir bulgu yaratmaksızın 
tanısı konulmuştur. Erken evrede tanı 
konulduğunda bir ameliyatla böbreği-
niz korunarak yüzde 95-98 olasılıkla 
hayatınıza geri dönebilirsiniz. O yüzden 
yavaş yavaş hastalık yaşınız geliştiğin-
de düzenli olarak doktora gidip kontrol-

lerinizi yaptırmanız gerekiyor.”

HEM AMELİYAT HEM İYİLEŞME SÜRECİ 
KOLAYLAŞTI
Böbrek tümörü tedavisinin başarısında, 
böbrek koruyucu yöntemlerin önemli 
rol oynadığına dikkati çeken Bilen, 
böbreğin korunarak sadece tümörlü 
kısmının alındığını, robotik cerrahinin 
de bu noktada büyük kolaylık sağladı-
ğını anlattı. Robotik cerrahinin, zorlu 
ameliyatlarda veya çok küçük alanlara 
müdahaleyi kolaylaştırdığını belirten 
Bilen, “Ameliyatları robotla yapabiliyor 
olmak, hastaların iyileşmesini de kolay-
laştırdı. Tümörleri, böbreği koruyarak 
çıkarmamız, geri kalan böbreği çok 
güvenli şekilde onarmamız ve hastaları 
kısa sürede evlerine yollamamız artık 
mümkün. Aslında en önemli dokunuş, 
ilaçlardan geldi. Vücuda böbrek tümörü 
yayıldığında insanların çok daha uzun 
zaman sağlıklı yaşamalarını sağlayan 
ilaçlar son beş yılda kullanımımıza 
girdi.” ifadelerini kullandı. n AA

Böbrek kanserinde 
erken tanı önemli
Hacettepe Üniversitesi (HÜ) Tıp Fakültesi Üroloji Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Cenk Yücel Bilen, böbrek tümöründe erken tanının önem-
li olduğunu belirterek, düzenli kontrol yaptırılması uyarısında bulundu

SERIK ilçesinde 5 yıldızlı bir otel inşaa-
tında meydana gelen göçükte 1 işçi yara-
landı. Belek turizm merkeziki 5 yıldızlı bir 
kadının inşaatın bahçe bölümündeki tek 
katlı çatısı bilinmeyen nedenle göçtü. O 
sırada inşaatta bulunan minibüs ve kamyo-
net beton, demir profil ve sacların altında 
kaldı. Minibüste bulunan Osman Göktürk 
ise yaralandı. İhbar üzerine olay yerine 
AFAD, itfaiye, sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Araçta sıkışan Göktürk, itfaiye 
ekiplerinin yardımı ile çıkarıldı. Yaralı 
sağlık ekipleri olay yerinde ilk müdaha-
lenin ardından Serik Devlet Hastanesi’ne 
götürüldü. Ayağı kırılan Göktürk’ün 
sağlıkta iyi olduğu öğrenildi. Olayla ilgili 
polisin incelemesi sürüyor. n DHA

Otel inşaatında 
GÖÇÜK OLDU

KEMER ilçesinde orman yangınının 
ortasında baygın bulunan ve alkol aldık-
tan sonra ısınmak amacıyla ateş yaktığını 
söyleyen F.K. (25) hakkında, ilçeye ve or-
mana giriş yasağı uygulandı. Kemer ilçesi 
merkezindeki Çalış Tepe mevkisinde dün 
saat 07.00 sıralarında orman yangını çıktı-
ğı bilgisi üzerine İlçe Orman İşletme Şefli-
ği ve Kemer Arama Kurtarma (KEMKUT) 
ekipleri bölgeye gitti. Yangına 2 arazöz 
ve 15 kişiyle müdahaleye giden ekipler, 
yoldan yaklaşık 600 metre yukarıdaki 
alana ulaşabildi. İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ve sağlık ekipleri de bölgede hazır bekledi. 
1 dönümlük alanda etkili olan yangın, 
ekipler tarafından etrafı çevrilip kontrol 
altına alındıktan sonra söndürüldü. 

ADLİ İŞLEM YAPILDI 
İlk müdahale için yangın noktasına çıkan 
orman muhafaza görevlisi Mustafa Atcı, 
yanan alanın ortasında yerde yatan kişiyi 
fark etti. Kendinden geçmiş halde yatan 
kişiyi bir süre uğraştıktan sonra kaldıran 
Atcı, yanındakilerle birlikte ormandan 
yola kadar indirdi. Adının F.K. olduğu 
belirlenen kişi, sağlık ekibinin müdahalesi 
sonrası ambulansla Kemer Devlet Hasta-
nesi’ne götürüldü. Çeşitli suçlardan çok 
sayıda kaydı olduğu belirlenen F.K. ilk 
ifadesinde, alkol aldıktan sonra ısınmak 
amacıyla ateş yaktığını söyledi. Hastane-
deki kontrollerinde uyuşturucu kullandığı 
belirlenen F.K., savcılık tarafından Kemer’e 
ve ormanlara giriş yasağı konulup, ‘Uyuş-
turucu madde kullanımı’ kapsamında işlem 
yapıldıktan sonra bırakıldı. n DHA

Baygın bulundu 
ormana giriş 
yasağı yedi

ANTALYA’DA açılan MED 
Güzellik Akademi’de kurslar 
başladı. Dr. Mehmet Kanpolat’ın 
Muratpaşa ilçesinde kurduğu 
akademide, kurucu eğitmen 
Aysun Kayapınar’ın eğitmen-
liğinde faaliyetlere başlandı. 
Akademide kurslara katılan 
adaylar, teorik ve uygulamalı 
eğitimlerin ardından sınavlarda 
başarılı olmaları halinde Milli 
Eğitim Bakanlığı onaylı sertifika 

alabilecek. Muratpaşa Kaymaka-
mı Orhan Burhan, Muratpaşa 
Belediye Başkanı Ümit Uysal, 
Cumhur İttifakı Kepez Belediye 
Başkan adayı Rıza Sümer ile 
bazı kamu kurum ve kuruluşla-
rın müdürleri akademiyi ziyaret 
etti. MED Güzellik Akademinin 
müdürü Dr. Kanpolat, yaptığı 
açıklamada, özellikle merdiven 
altı kuruluşların sektöre zarar 
verdiğine dikkati çekerek, sağlık 

turizminde büyük ameliyatlar 
kadar estetik operasyonların 
da talep gördüğünü söyledi. 
Uzman ellerde yapılan işlemin 
önemine dikkati çeken Kanpolat, 
“Merkezimizde ciddi anlamda 
önemli eğitimler veriyoruz. Bazı 
kuruluşlarda sadece teorik ve 
maketler üzerinde uygulama 
eğitimi verilirken biz üst teknolo-
jili cihazlarda uygulama imkanı 
sağlıyoruz.” diye konuştu. n AA

AKADEMIDE EĞITIM BAŞLADI
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Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı ve Başkan Adayı 
Muhittin Böcek, CHP Kon-
yaaltı Belediye Başkan Adayı 

Cem Kotan ve CHP Konyaaltı İlçe Baş-
kanı Demet Gündüz ile Konyaaltı Gazi 
Mustafa Kemal Bulvarı’ndaki esnafı 
ziyaret etti. Dükkanları tek tek gezerek 
esnafa hayırlı ramazanlar ve hayırlı işler 
dileyen Başkan Böcek, yolda yürürken 

de vatandaşların yoğun ilgisiyle kar-
şılaştı. “Konyaaltı’mızın sevecen, sa-
mimi, sıcakkanlı insanlarıyla bir araya 
gelerek enerji depoladık” diyen Başkan 
Böcek, Konyaaltı’nda seçim çalışması 
yapan CHP’li kadınlar ve gençlerin 
olduğu standa da uğradı. ‘Herkesin 
başkanı Muhittin Böcek’ ve ‘5 yıl daha’ 
sloganları ile karşılanan Başkan Böcek 
stantta hatıra fotoğrafı çektirdi.

AESOB’UN İFTARINA KATILDI
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, esnaf ziyaretinin ardın-
dan iftarını da esnaf sofrasında yaptı. 
Antalya Esnaf ve Sanatkarları Odaları 
Birliği Başkanı Adlıhan Dere’nin ev sa-
hipliğinde düzenlenen iftar yemeğinde, 
Vali Hulusi Şahin, CHP İl Başkanı Nail 
Kamacı, kurum, kuruluş, oda ve siyasi 

parti temsilciyeriyle bir araya gelen 
Başkan Böcek, birlik ve beraberliğin 
önemine dikkati çekti. 105 bin üyesi 
olan AESOB’a teşekkür eden Başkan 
Böcek, her zaman esnafın yanında ol-
duklarını söyledi. Böcek, iftara katılan 
tüm siyasi partilere de seçim sürecinde 
başarılar diledi. 
n BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
BÜLTEN

Böcek’ten iftar

ANTALYA Büyükşehir Belediye Başkanı ve Başkan Adayı Muhittin Böcek, Konyaaltı’nda esnaf ziyareti 
gerçekleştirdi. Gazi Mustafa Kemal Bulvarı boyunca girmedik dükkan, sıkılmadık el bırakmayan Başkan 
Böcek, vatandaşlarla sohbet etti, fotoğraf çektirdi. Başkan Böcek, iftarını da esnaf sofrasında yaptı.

 Döşemealtı ilçesinde İYİ Parti’nin 
belediye başkan adayı Mimar Emre 
Afacan, katıldığı bir televizyon prog-
ramının ilçenin geleceği ve çözüm 
önerileri üzerine açıklamalarda yer aldı. 
Afacan, gelecekleriyle ilgili hazırladık-
ları projeler ve vizyonlarıyla, ilçenin 
sorunlarına çözüm getireceklerini belirt-
ti. Konuşmasına “Ben yoluma halk için 
çıkmıştım, yine halkımız için devam 
ediyorum” diye başlayan Afacan, son 
7 ayını özellikle projeleri depolamak 
üzere sosyal medya ekibiyle birlikte 
sahada kalmayıni ifade etti. Anketler ve 
sokak röportajlarıyla ilçe sakinlerinin 
parlaklıklarını ilk elden öğrendiklerini 
söyledi. Sahada edindikleri bu tecrü-
beyle Döşemealtı’nın düzeniyle, estetik 
problemleri çözme ve ticari aksı daha 
işlevsel hale getirmek için gözle görülür 
elle tutulan projeler hazırladıklarını 
ifade eden Afacan, rakiplerinin 3D 
programlarıyla hazırladıkları hayali 
imaj sistemlerine ve gerçeklikten uzak 
vaatlerine vatandaşların da ilgi göster-
diğini belirtti. Döşemealtı’nın nüfusunu 
belirleyecek olan yerel seçimlerin sade-
ce siyasi partilerin yarışıp yarışmadığı-

nı, aynı zamanda adayların, projelerinin 
ve icraatlarına dönük söylemlerinin de 
ön planda olduğunu söyleyen Mimar 
Emre Afacan, seçmenleri oyunlarıe 
sahip çıkışa davet etti. Konuşmasın-
da özellikle Döşemealtı’nın doğal 
güzelliklerine ve potansiyeline vurgu 
yapan Afacan, Döşemealtı’nı estetik 

bir görünüme kavuşturacaklarını, bunu 
yapmayan ilçenin ticari merkezlerini 
Atatürk Caddesi’nden başlatmalarını 
ifade etti. Döşemealtı’nda son yıllarda 
yaşanan nüfus artışıyla birlikte yaşa-
nabilir bir kent olması için altyapı ve 
çevre düzenlemesi sistemlerine ağırlık 
güçlerini dile getirdi.

‘FİNANSMANI ÖZ KAYNAKLARDAN 
SAĞLAYACAĞIZ’
Projelerin finansmanı konusunda bele-
diyenin öz kaynaklarını artırmayı hedef-
lediklerini ve bu süreçte meclis üyele-
riyle uyum içinde çalıştıklarını belirten 
Afacan, özellikle mevcut altyapının 
değiştirildiğini, çevre düzenlemesi ve 
yeşil yöntemlerle nasıl ilgilenileceğini 
belirtti. İlçenin altyapısını genişletmek, 
çevre düzenlemesi yapmak ve yeşil 
alanları artırmak gibi somut adımlar-
la ilçenin yaşanabilirliğini arttırmayı 
hedeflediklerini hedefleyen Afacan, 
projelerinin hayal değil, uygulanabilir 
ve uygulanabilir olması dile getirildi. 
Bu ilişkiler, mevcut durumu göz önünde 
bulundurarak planladıkları projelerle 
ilçenin kalkınmasına katkı sağlaya-
caklarını söyledi. Afacan’ın projeleri 
arasında, Döşemealtı’nın doğal ve 
tarihi güzelliklerini koruyarak modern 
bir yaşam alanı haline getirme hedefi 
öne çıkıyor. Afacan bu yeteneği ilçenin 
ticari kalbinin yönetimi estetik sorunları 
çözmeyi ve ticari alanları daha işlev-
sel hale getirmeyi planladıklarını dile 
getirdi. n DHA

Afacan: Halkımızın sesine kulak veriyoruz

SAĞLIK ve Sosyal Hizmet Emekçileri 
Sendikası (SES) Antalya Şubesi ve Antal-
ya Tabip Odası “Aile sağlığı emekçileri 
vergide adalet istiyor” eylemine 4. hafta 
da devam etti. Sağlık ve Sosyal Hizmet 
Emekçileri Sendikası (SES) Antalya 
Şubesi ve Antalya Tabip Odası’nın “Aile 
sağlığı emekçileri vergide adalet istiyor” 
eylemi 4. Haftasında Konyaaltı’nda 
bulunan Siteler ASM önünde yapılan 
basın açıklamasıyla devam etti. Sağlık 
ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası 
(SES) Antalya Şubesi ve Antalya Tabip 
Odası’nın “Aile sağlığı emekçileri ver-
gide adalet istiyor” eylemi  kapsamında 
Siteler ASM önünde düzenlenen toplantı-
nın açıklama metni Antalya Tabip Odası 
Yönetim Kurulu üyesi Cumhur İzgi  
tarafından okundu.

TÜM YILIMIZ ARTAN VERGİLERLE GEÇTİ
Sağlık Emekçilerinin 14 Mart 2024’e 
gelir kaybıyla girdiğini belirten Cumhur 
İzgi, “Bugün  Vergide Adalet İstiyoruz 
eylemlerimizin dördüncü haftasındayız. 
İki gün sonra Şubat ayı vergi kesintileri 
nedeniyle yüksek enflasyona rağmen üc-
retimizde azalmalar olmaya başlayacak. 
Aralık 2023 tarihinde gerçek olmayan 
TÜİK enflasyon oranlarına göre yapılan 
ücret artışı Şubat 2024 enflasyon rakam-
larına göre yaklaşık  yüzde 12 erime gös-
terdi. Bunun üzerine 15 Mart’ta alabilece-
ğimiz Şubat ücretimiz yeni vergi dilimine 
girecek ve binlerce ASM çalışanının 
maaşlarında kayıplar başlayacak. Tüm 
yılımız bu şekilde giderek azalan gelir, 
giderek artan vergi, giderek pahalılaşan 
hayat koşulları ile devam edecek.” dedi. 

VERGİLERİN YÜZDE 80’İNİ 
ÜCRETLİLER ÖDÜYOR
Bir aydır Türkiye’nin dört bir yanında yüz-
lerce ASM den,”Aile hekimliği çalışanları 
vergide adalet istiyor!” sesleri yükseldiğini; 
Maliye Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı’nın 
bu sese kayıtsız kaldığını belirten Cum-
hur İzgi, “Maliye Bakanı ‘Vergiyi tabana 
yayacağız.’ diye demeçler veriyor hükümet 
büyüme rakamları ile övünürken, büyüme-
den kâr rekorları ilan eden şirketler toplam 
verginin dörtte birini ödemezken, gide-
rek yoksullaşan ücretli kesim toplanan 
vergilerin yaklaşık yüzde 80 ödemek 
zorunda kalıyor. Kâr hırsları ile doğayı 
katleden, çalışanların güvenliğini yete-
rince sağlamayan, iş cinayetlerine sebep 
olan, soluduğumuz havayı, içtiğimiz suyu 
kirleten, ormanlara kepçelerle giren do-
ğamızı tahrip edenlere vergi muafiyetleri, 
afları sağlanırken, Aile Sağlığı Merkezinde 
çalışanlar daha ikinci aydan itibaren bir üst 
vergi dilimine sokularak ücret kesintileri 
uygulanıyor.” diye konuştu. 

PARA YOK DENİP KAMUOYU YANILTILIYOR
“İki yıl önce yapılan beyaz yürüyüşün 
ardından ‘Beyaz Reform’ ile vaat edilen 
müjdelerden birinin temel maaş artışı 
olduğunu hatırlatan Cumhur İzgi, şöyle 
devam etti: “Öncelikle kamuoyuna şunu 
hatırlatmak isteriz: Biz Aile Sağlığı Mer-
kezi çalışanları maaş değil ücret alıyoruz. 
Bu iki yılda bırakın temel maaş artışını, 
aldığımız temel ücret azalırken teşvik, 
destek, ilave ödeme gibi şarta bağlı ek 
ödemeler ile bordromuz şişiriliyor. Sağlık 
Bakanlığının iş güvencesiz sözleşmeli 
çalışma rejiminde ısrar etmesi nedeniyle 
vergi adaletsizliğine daha erken maruz 
kalıyoruz. Birinci basamak sağlık hizmet-
lerinde koruyucu sağlık hizmetlerinden 
uzaklaşan, tedavi edici hekimliğe teşvik 
eden performans uygulamaları ile halkın 
kaynakları ilaç ve medikal şirketlerin 
cebine giderken sağlık çalışanlarının hak 
ettiği ücretler gündeme gelince yeterli 
parasal kaynağımız yok deyip kamuoyu 
yanıltılıyor.”

HER ÇARŞAMBA EYLEMDEYİZ
“Daha yılın ikinci ücret ödemesinde vergi 
dilimi artışı ile geliri düşürülen biz Aile 
Hekimliği çalışanları olarak, ‘Vergide 
Adalet İstiyoruz’ eylemelerimizi talebi-
miz gerçekleşene dek her hafta Çarşamba 
günleri süresiz sürdüreceğiz. Vergide ada-
let içinde yer aldığımız 14 Mart mücadele 
haftasının da temel talepleri arasındadır. 
Bu hafta içinde örgütlerimiz bütünlüğün-
de yapılacak tüm eylem etkinliklerde de 
bu talebimizi gür bir şekilde dile getirece-
ğiz.” diyen Cumhur İzgi, “Vergi kesinti-
leri sabit kalması ve aylık olarak yüzde 
15’ten fazla olmaması için yürüttüğümüz 
mücadele tüm ücretlilerin mücadelesidir. 
Başta emek ve meslek örgütleri olmak 
üzere tüm halkımızın desteğini bekliyo-
ruz.” ifadelerini kullandı.   
n MUSTAFA KOÇ

Sağlıkçıların 
‘Vergide Adalet’ 
eylemi devam ediyor

CUMHUR İttifakı’nın Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkan adayı 
Hakan Tütüncü, Antalya Yörük-
ler Derneği’ni ziyaret etti. Dernek 
Başkanı Abdullah Duman ve üyeler 
tarafından yoğun ilgiyle karşılanan 
Tütüncü’ye, Yörük ve Türkmenlerin 
simgesi poşu hediye edildi. 
 Tütüncü, “Çay sohbeti yapmaya 
geldim, seçim çalışması yapmaya gel-
medim. Ben seçimlik değil, geçimlik 
bir belediye başkanıyım. Seçimlik 
belediye başkanları 5 yılda bir sadece 
seçimlerde gelirler. Birde geçimlik 
olanlar vardır. Her zaman sizinle 
birlikte yaşarlar.” dedi.  

YÖRÜK VE TÜRKMEN KÜLTÜR 
MERKEZİ 
Kepez Belediyesi’nin Barış Mahalle-
si’nde inşa ettiği Yörükler Parkı’nda-
ki dernek tesisinde hemşehrileriyle bir 
araya gelen Tütüncü, “2009 yılında 
Kepez Belediye Başkanlığı görevine 
geldiğimde Yörükler Derneği’nin bir 
mekan arayışı vardı ve bu yerleşkeyi 
yaptık. Bu yerleşke Yörüklerin me-
kansal anlamda en önemli ilk başlan-

gıçları oldu. İstedik ki; buradan bütün 
Antalya’yı görsünler. Yörükler dağ-
ların eteklerini çok severler. Dağların 
eteklerine ovaya bakarlar. Hele birde 
engin Akdeniz varsa, ufuk çizgisine 
bakarak çok yüksek hayaller kurarlar. 
Nereden biliyoruz? Osman Bey’den, 
Ertuğrul Gazi’den, Şehit Edebalı’dan 
biliyoruz.” diye konuştu.  “Yörük 
ve Türkmen Kültürünü Türkiye’de 
Antalya merkezli olarak anlatacağız.” 

diyerek sözlerini sürdüren Tütün-
cü,  “Antalya’yı Yörük ve Türkmen 
Kültürünün Türkiye’deki önemli bir 
merkezi haline getireceğiz. 
Yörük ve Türkmen Kültürünü kurum-
sal yapıya dönüştürecek çalışmalar 
yapacağız. Bu çalışmalarda; enstitü, 
araştırma merkezi, kütüphane ve 
müze olacak. Bizim heybemizde bun-
lar var. Bizim heybemizde Antalya’ya 
hizmet var.” dedi. n DHA  

Tütüncü, Yörüklerle buluştu
CUMHUR İttifakı’nın 
Antalya Büyükşehir Bele-
diye Başkan adayı Hakan 
Tütüncü, Antalya’yı Yörük 
ve Türkmen Kültürü’nün 
Türkiye’deki önemli bir 
merkezi haline getirecek-
lerini söyledi. 
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Muratpaşa Belediyesi, 
geleneksel iftar sof-
rasını ramazan ayı-
nın ikinci gününde 

Kızıltoprak Mahallesi’nde kapalı 
pazarda kurdu. Başkan Uysal’ın 
eşi Ümran Uysal’la katıldığı iftar-
da CHP Muratpaşa İlçe Başkan-
vekili Can Okan Kıran, CHP il 
ve ilçe yöneticileri, İYİ Parti’den 
istifa ederek Başkan Uysal’a des-
teğini açıklayan belediye başkan 
adayı Turgut Bucak ve ilçe başka-
nı Erdal Özçivi, BBP milletvekili 
adaylığından çekilerek CHP’ye 
katılan Ebru Akbulut, Demokrat 
Parti İl Başkan Yardımcısı Şevket 
Çakır, Demokrat Parti Aksu İlçe 

Başkanı Muammer Özen, meclis 
üyeleri, meclis üyesi adayları, 
muhtarlar, muhtar adayları, sivil 
tolum kuruluşlarının yöneticileri 
ve çok sayıda mahalle sakini yer 
aldı.

RAMAZAN AYI MÜBAREK OLSUN 
İftarda mahalle sakinlerine 
mercimek çorbası, pirinç pilavı, 
et sote ve irmik helvası ikram 
edildi. Dualar eşliğinde açılan 
orucun ardından Başkan Uysal 
şunları söyledi: “Yeniden bir iftar 
sofrasının etrafında birleştik. 
Oruç tutan, tutamayan, az olan, 
çok olan, yok olan, var olan, 
ayrımsız hep beraber bu güzel 

mübarek ayın ikinci akşamında 
aynı sofraya oturduk. Tuttuğunuz 
oruçları Allah kabul etsin. Rama-
zanınız hayırlı olsun. Hepinize 
yeniden kavuşmanın heyecanı 
içindeyim. Allah birliğimizi, 
beraberliğimizi, bütünlüğümüzü 
bozmasın. Muratpaşa’mızda bili-
yorsunuz, ayrı gayrı yok. Siyasi 
ayrımı sıfırladık.”

SİYASETİ SIFIRLADIK 
Başkan Uysal, siyasi ayrımı 
sonlandırdıklarını ise farklı parti 
gruplarından yöneticilerin iftar 
yemeğine katılmasından mutluluk 
duyduğunu ifade ederek açıkladı. 
Uysal “Bizim yüreğimiz herkese 

açık, Muratpaşa’da herkes eşit” 
dedi. İftar yemeğinin verildiği 
alanda yemeğin ardından ço-
cuklar için Hacivat ve Karagöz 
gösterisi yapıldı. 
Ayrıca alanda çocukları eğlendi-
ren palyaço da yer aldı. Murat-
paşa’nın yaklaşık 4 aydır Antal-
ya’nın tüm ilçelerinde çocuklarla 
tanıştırdığı ‘Geleceğin Dün-
yası’yla Kızıltoprak’ta tanışan 
çocuklar 3D gözlüklerini takarak 
eğlencenin tadına vardı. Başkan 
Uysal iftar yemeğinden önce 
ise Eğitim-İş Sendikası Antalya 
Şubesi’ni ziyaret ederek yönetim 
kuruluyla bir araya geldi. 
n MURATPAŞA BÜLTEN

Uysal: Muratpaşa’da 
HERKES ESIT
MURATPAŞA Belediye Başkanı Ümit Uysal, Kızıltoprak Mahallesi’nde düzen-
lenen iftarda “Bizim yüreğimiz herkese açık, Muratpaşa’da herkes eşit” dedi.

31 MART’TA yapılacak yerel 
seçimlere 18 gün kala siyasi 
arenadaki rekabet centilmenlik 
kuralları dışına taşmaya başladı. 
Konyaaltı’nın yerleşik ailele-
rinden birine mensup olmasının 
da avantajıyla önemli bir destek 
gören İYİ Parti Konyaaltı Be-
lediye Başkan Adayı Meryem 
Gökay Balkıç’ın mahallelere 
asılan afiş ve posterlerine kim-
liği belirsiz kişi ya da kişilerce 
kesilerek zarar veriliyor. 

KONYAALTI’NA HİZMET ETMEK 
İÇİN ÇALIŞIYORUZ 
Son 5 yılını İYİ Parti Konyaaltı 
Belediye Meclis Üyesi olarak 
bulunduğu ilçeye hizmet ederek 
geçirdiğini anlatan Meryem 
Gökay Balkıç, “ Ben son 5 yı-
lımda gerek meclis üyesi olarak 
gerekse Konyaaltı Belediye-
si’nde koordinatörlük görevim-
le bulunduğum ilçeye hizmet 

etmeye çalıştım. Partim beni 
genç yaşımda Konyaaltı aday-
lığına uygun gördü. Bundan 
bir kadın olarak gurur duydum. 
Seçim kampanyamıza başla-
dığımız günden bu yana gerek 
merkez mahallelerde, gerekse 
aile köklerimizin bulunduğu, 
akrabalarımızın olduğu Çakır-
lar, Doyran, Bahtılı, Geyikbayı-
rı, Çağlarca, Yarbaşçandır, Ak-
damlar, Hacısekiler gibi kırsal 
mahallelerde çalışıyoruz. Çok 
büyük bir destek ve sempati 
görüyoruz. Başarılı olacağımıza 
inanıyorum” dedi. 

“SALDIRILARI KINIYORUM, 
DEMOKRASİ AYIBIR”
Onlarca erkek adayın arasında 
kadın olarak yarışa girmenin  
kendisini gururlandırdığını 
da ifade eden Meryem Gökay 
Balkıç, gün geçtikçe halktan 
gördüğü desteğin birilerini 

rahatsız ettiğini söyledi. Poster 
ve afişlerinin kesilmesinin 
demokrasi ayıbı olduğunu ifade 
eden Gökay Balkıç, “Bin bir 
emekle, maddi manevi ödünler 
vererek hazırladığımız poster-
lerimiz, afişlerimiz birileri tara-
fından kesiliyor. Oysa biz bütün 
adaylara demokratik yarış ruhu 
içinde başarılar diledik. Bu 
saldırılar en hafif tabirler terbi-
yesizliktir, demokrasi ayıbıdır.  
Bırakan her aday özgürce 
kendini ifade etsin” dedi.

AFİŞ SALDIRILARI İÇİN SUÇ 
DUYURUSU
Meryem Gökay Balkıç, 
özellikle kırsal mahallelerde 
kesilen afişlerinin fotoğraflarını 
çekerek yaptıkları tespitler eş-
liğinde cumhuriyet savcılığına 
sorumluların bulunması için suç 
duyurusunda bulunduklarını 
bildirdi. Gökay Balkıç, temen-
nisinin bir an önce sorumluların 
bulunarak cezalandırılmasını 
olduğunu belirterek, “Ne yapar-
sanız yapın, halkın gönlünden 
de kesip atamazsınız ya. Bu 
çabalar beyhudedir.” dedi.

PROJE TANITIMI YAPACAK
Bu arada 14 Mart 2024 
Perşembe günü saat 11.00’de 
Porto Bello otelde proje tanıtım 
toplantısı yapacak olan Meryem 
Gökay Balkıç, Konyaaltı’nda 
yapmayı düşündüğü yatırım ve 
projeleri kamuoyuna duyura-
cak.   n Mustafa Koç 

İYİ Parti Konyaaltı adayının 
AFİŞLERİNE SALDIRI 

İYİ Parti Konyaaltı Belediye Başkan Adayı Meryem Gökay Balkıç’ın afişlerine kim-
liği belirsiz kişi ya da kişilerce yapılan saldırılar sabırları taşırdı. Gökay Balkıç, 
bir kadın adaya karşı girişilen saldırıları kınayarak suç duyurusunda bulundu. 

ANTALYA’NIN Gazipaşa-A-
lanya Havalimanı Ocak ve 
Şubat aylarında 87 bin 491 
yolcuya ev sahipliği yaptı. 
Gazipaşa’ya gelen yolcuların 
67 bin 568’ini iç hat, 19 bin 
9233’ünü dış hat yolcuları 
oluşturdu. 
Devlet Hava Meydanları 
İşletmesi (DHMİ) Genel 
Müdürlüğünden alınan verilere 
göre, Gazipaşa-Alanya 
Havalimanı’nı Ocak 
ve Şubat ayların-
da 87 bin 491 
yolcu kullandı. 
Havalimanı-
nı kullanan 
yolcuların 67 
bin 568’ini 
iç hat, 19 bin 
9233’ünü dış 
hat yolcuları 
oluşturdu. 2024’ün 
Ocak ayında iç ve dış 
hatları kullanan yolcu sayısı 
45 bin 399, Şubat ayı iç ve dış 

hatları kullanan yolcu sayısı 
ise 42 bin 92 olarak kayıtlara 
geçti. 

702 UÇAK İNİŞ YAPTI  
Ocak ve Şubat aylarında 
toplamda 87 bin 491 yolcuya 
hizmet veren Gazipaşa-A-
lanya Havalimanı’na iç ve 
dış hatlarda toplam 702 uçak 
iniş gerçekleştirdi. 516 uçak 

yurt içi uçuşunda hizmet 
verirken, 137 uçak 

ise yurt dışından 
Gazipaşa’ya 

yolcu getirdi.  
2023 yılında 
Ocak ve Şu-
bat aylarında 
Gazipaşa-A-
lanya Ha-

valimanı’na 
530 uçak iniş 

yaparken, 2024 
yılı ile kıyaslama 

yapıldığında bu yıl yüz-
de 32’lik artış yaşandı. 
n İHA

Gazipaşa-Alanya Havalimanı’nı 
2 ayda 87 bin 491 yolcu kullandı   

ALANYA ilçesinde jandarma 
ekiplerinin yaptığı genel 
trafik uygulamasında 221 
araç ve sürücüsüne 330 bin 
750 lira para cezası kesildi.  
Alanya İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı tarafından 11-12 
Mart 2024 tarihlerinde genel 

trafik uygulamaları yapıldı. Ya-
pılan uygulamalarda bin 118 
araç kontrol edildi. 221 araç 
ve sürücüsüne 330 bin 750 
TL cezai işlem uygulanırken, 
10 araç trafikten men edildi, 

2 aranan şahıs ise yakalandı.  
n İHA

Alanya’da 221 araç 
ve sürücüsüne 330 bin 
750 lira para cezası 

MANAVGAT Belediyesi 
tarafından merhum Arkeolog 
Metin Caz anısına Side’de 
yaptırılan park hizmete açıldı. 
Manavgat Belediyesi’nde 
uzun yıllar görev yapan, Antik 
Side’nin değişim, dönüşüm ve 
restorasyon projelerinde önem-
li bir rol oynayan merhum 
Arkeolog Metin Caz adına 
yaptırılan park açıldı. Açılışa, 
Manavgat Belediye Başkanı 
Şükrü Sözen, merhum Metin 
Caz’ın eşi Kader Caz, Me-
tin Caz’ın 2 evladı, belediye 
başkan yardımcıları, muhtarlar, 
STK temsilcileri ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Side’de 
denize sıfır alanda yapılan 
park, oyun grupları, dinlenme 
ve yürüyüş alanlarını içeriyor. 
Park açılışında Arkeolog Metin 
Caz’ın hayrına lokma döküle-
rek vatandaşlara ikram edildi. 

“SİDE’YE GÖNÜL, EMEK 
VERDİ” 
  Açılış töreninde konuşan 
Manavgat Belediye Başkanı 
Şükrü Sözen, Metin Caz’ın Si-
de’ye gönül verdiğini söyledi. 
Başkan Sözen, “Bir kez daha 
kıymetli kardeşime Allah’tan 
rahmet diliyorum. Side bugün 
dünyaya mal olmuşsa, Side’yi 
bütün dünya, birçok üniver-
site, birçok belediye yerinde 
görmek için buraya geliyorsa; 
bu Side’yi bilen, Side’yi an-

layan, Side’de bu yapılanların 
yarınlar için, ülke turizmi için 
ne kadar önemli olduğunu 
algılayan insanlarla bu noktaya 
geldi. Bunların başında da 
Metin kardeşim vardı. Biz-
den daha önce Side’ye gönül 
vermiş, emek vermiş, inanmış. 
Bizleri yönlendiren noktada 
oldu. Bizim için de büyük 
kayıp, mekanı cennet olsun” 
ifadelerini kullandı. 

“CAZ, KALBİMİZDE 
YAŞAYACAK” 
  Açılışta konuşan Antalya 
Koruma Kurulu Eski Mü-
dürü Mimar Bülent Baykal, 
“Metin Caz, bu antik kente 
çok emek vermiş bir arkeo-
log kardeşimizdir. Zamansız 
gidişi hepimizi yaktı. Başkanın 
emekli bir arkeoloğa emek ver-
diği bir antik kentteki parkın 
ismini vermesini çok anlamlı 
buluyorum. Bütün koruma 
emekçileri adına bu tavrından 
dolayı Şükrü Başkan’a çok 
teşekkür ediyorum. Sevgili 
kardeşimin eşine, çocuklarına 
uzun ömürler diliyorum. Metin 
Caz kalbimizde yaşayacak” 
dedi.   Konuşmaların ardından 
Arkeolog Metin Caz Parkı, 
Manavgat Belediye Başkanı 
Şükrü Sözen, Metin Caz’ın 
ailesi ve protokol üyelerinin 
kurdele kesimiyle hizmete 
girdi.  n İHA

Arkeolog Metin Caz’ın 
hatırası Side’de yaşatılıyor   
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Beydağlarının ardı, Durdağı-
nın etekleri... Elmalı Tekke 
köyünde, gönüller sultanı 
Abdal Musa'nın ocağında-
yız... Burası 14. yüzyıldan 

itibaren Anadolu Türkmenleri için 
önemli bir inanç ocağı olmuş. Kaygusuz 
Abdal'ın ham gelip pişip, yandığı, Urum 
Abdallarının gönüllerini yuduğu, nefisle-
rin dara çekildiği bir dergah...
Geçmişte Anadolu'nun güneybatısın-
da yakılan bu ocağın ateşi, Mısır'dan 
Balkanlara, Girit'ten Rodos'a bir çok 
coğrafyayı aydınlatır, yürekleri ısıtır... 
Bugün o dergahtan geriye Abdal Musa 
Sultan'ın türbesi ile onun dervişlerinin 
mezarları kaldı. Bir de gönüllerde hiç 
sönmeyen insanlık ateşi...
Abdal Musa türbesinin hemen yukarı-
sında, Budala Sultan türbesine giden pa-
tikanın solunda hüzünlü bir ardıç ağacı 
vardır. Her yıl binlerce insan dileklerini 
bu ağaca bağlar. Eski zamanların pagan 
inançlarının bir devamıdır sanki bu sere-
moni. Yoksulların, çaresizlerin ve darda 
kalmışların sığınacağı bir liman her 
zaman bulunur. Çünkü burası binlerce 
yıldır Apollon'un, Azizlerin, Abdalların 
coğrafyasıdır...
Dilek ağacının altı her zaman bir kaç ka-
dınlar doludur. Çoğunluğu yanık tenli, çi-
lekeş kadınlar. Gerçek anlamıyla hayatın 
yükünü omuzlarında taşıyan kadınlardır 
bunlar. Biraz olsun yükü omuzlarından 
silkeleyip bu ağacın altında ruhlarını 
sağaltırlar.
Ancak bu kez dilek ağacının altında 

onlarca çocuk karşılıyor bizi. Mevsimlik 
tarım işçilerinin çocukları. Abdal Musa 
türbesinin yakın çevresinde işçilerin 
çadır kamplarında aileleriyle yaşayan 
çocuklar bunlar. Dün yoksulların, gari-
banların ve yolcuların uğrayıp karnını 
doyurduğu, bütün toplumun ruhunu 
doyurduğu dergahın bulunduğu toprak-
lar bugün de mevsimlik işçilerin sığınağı 
olmuş. Çadırlarını Abdal Musa Sultan'ın 
yamacına kurmuşlar...
Ana-babaları elma hasadında çalışır-
ken çocuklar da güz güneşinin altında 
yayan yapıldak Durdağını, dilek ağacını 
ve Tekke köyünün kenar sokaklarını 
adımlayıp duruyorlar. Yanımızda ne 

varsa paylaşıyoruz çocuklarla, içlerin-
den biri diğerleriyle paylaşıyor. Nasıl 
da sımsıcak insan kokuyorlar. Küçücük 
yüreklerde büyük bir insanlık vakarı. 
Bir o kadar da yaşam neşesi. Uzaklara 
baktıklarında acı, hüzün ve anlamını 
bilmedikleri keder otursa da gözlerine 
alabildiğine hayat dolular. Bir kaç pöti-
bör bisküvi, bir kaç muska gül lokumu 
yeter kederlerini dağıtmaya. Biraz insan 
sevgisi, biraz da anlayış... 
Üstlerinin başlarının perişanlığı bir ek-
siklik değil, insanlık utancı. Yaşamın en 
can alıcı sorularından biri olan varlıkla 
yokluğun bitmeyen yaman çelişkisi. 
Varlık bilincinin o en eski ışığı var 
yüzlerinde.
Büyük kısmı Adıyaman'dan gelmişler. 
Bir zamanlar ezilenlerin ardına dü-
şüp ezenlerin payitahtına yürüdükleri 
Sumeysat'tan, Baba İshak'ın yola çıktığı 
Kefersud'dan. Baba İlyas'ın Halifesi 

Baba İshak'ın ve yoldaşlarının zulmün 
payitahtının cellatları eliyle Malya 
Ovasında kıyılmasının ardından bir süre 
sessizliğe gömülen Anadolu'da 'Ba-
ba'lar yeniden birer birer ortaya çıktılar. 
Sulucakarahöyük'te, Bursa'da, Elmalı'da, 
Mısır'da, Girit'te, Dimetoka'da... Yüz-
lerce yıl gönüllerdeki insanlık ateşini 
tutuşturan çerağlar sönmedi.
Elmalı'nın Tekke köyünde, Abdal Musa 
Sultan'ın türbesinin kıyısında zamanın 
ırmağında akıp duran çocukların suret-
leri kaydoluyor, coğrafyaya, mekana. 
Uzakta bu coğrafyanın binlerce yıldır 
tanığı olan Kızlarsivrisi bir bir kaydedi-
yor hafızasına. Baba İshak'ın doğduğu 
topraklardan yaklaşık 800 yıl sonra yola 
çıkıp 'Yol'un bir başka mürşidinin ocağı-
nın kıyısında, kendilerinin bile farkında 

olmadığı tarihsel bir ırmağın suyuna 
düşürüyorlar suretlerini.
Bu kez ekmek parası var yolun ucunda. 
Bu kez gündelik telaş. Ama adı kon-
sun ya da konmasın, tarifi olsun ya da 
olmasın bitmez bu topraklarda insanlık 
kaygısı... n YUSUF YAVUZ

Ardıç ağacının altında 
mevsimlik dilekler...
Bu kaçıncı ziyaretim, bu kaçıncı hiç gitmemiş gibi hissedişim bilmiyorum...

Ankara Polatlı’daki Midas Tümü-
lüsü, Frig Kralı Midas tarafından M.Ö. 
740’larda yaptırılmış. Eski Türklerdeki 
kurgan geleneğinin bir benzeri olan 
tümülüsün mezar odası, dünyanın en eski 
ahşap yapı örneği olarak kabul ediliyor. 
Sedir ve çam ile birlikte ardıç ağacı kul-
lanılarak yapılan mezar odasındaki ahşap 
malzeme içinde özellikle ardıç ağaçları 
sanki birkaç yıl öncesine aitmiş izlenimi 
verecek kadar sağlam görünüyor. Oysa 
yaklaşık 2 bin 700 yıllık bir zaman geç-
mişi üzerinden…

Tümülüsün bulunduğu Polatlı yakın-

larında bir zamanlar bodur ardıç ağaçları 
doğal olarak yetişiyordu. Anadolu’nun 
bir çok bölgesinde yetişebilen ardıç 
ağaçları, orman varlığımızın yaklaşık 
yüzde onunu oluşturuyor. En yoğun ardıç 
ormanları Toroslarda bulunuyor. Ormanı 
en geç terk eden dayanıklı bir tür olan 
ardıçlar, kireç taşı kayaçlarda iyi kök 
salabilen özeliğiyle 2 bin metreyi aşan 
rakımlara kadar yaşam alanı bulabiliyor.

Kurak ve fakir topraklarda bile 
yetişen ardıç, soğuğa ve kurak iklime en 
dayanıklı ağaç türlerinden biri. Bu yüzden 
küresel ısınmaya karşı kullanılabilecek 
türlerin de başında geliyor. Binlerce yıl 
yaşayabilen ardıç ağaçlarının en yaşlıları 
Konya, Antalya ve Mersin sınırlarındadır.

Yangına dayanıklı bir tür olan ardıç 
ağacı, binlerce yıldır hekimlikten kozme-

tiğe, parfümden fıçı yapımına, mimari-
den müzik aleti yapımına kadar yaşamın 
bir çok alanında kullanılmış.

Anadolu coğrafyası ardıç ağaçları 
konusunda dünyanın en şanslı bölgesinde 
yer alıyor. Çalı formundan dev ağaçlara 
kadar çeşitli kalıplarda yetişen yaygın 
ardıç türlerimiz arasında katran ardıcı da 
denilen dikenli ardıç, boz ardıç, kokulu 
ardıç (yağ ardıcı) ve Finike ardıcı sayıla-
bilir.Türkiye’de ardıç ağaçlarının en fazla 
yayıldığı alanlar, Konya’nın güneyindeki 
dağlık kesim ile Mersin, Antalya, Isparta, 
Burdur, Adana ve Maraş’ın kuzey kesim-
leri. Aslında Torosları tarif eden bu hat, 
aynı zamanda Türkiye’de en çok mermer 
ve taş ocağı açılan bölgeleri kapsıyor. 
Çünkü ardıç ağacı da tıpkı çam, sedir 
ve Toros göknarı gibi kireç taşını seven 

bir tür. Kısacası bir bölgede ardıç ağacı 
yoğunsa o bölgede mermer yatağı olması 
büyük olasılık.

En fazla 10-15 yıl işletme süreleri 
bulunan ve büyük tahribatlar pahasına 
blok olarak çıkarılıp ham madde olarak 
tonu 100 ila 300 dolar arasında satılan 
mermeri çıkartmak için yüzlerce yıllık 
ardıç ağaçlarının göz göre göre yok edil-
mesi büyük bir cehalet örneğidir. Çünkü 
ormanlık alanı yok ederek çıkarılan 
mermerin ancak yüzde 5’i kullanılabilir 
durumda olurken geriye kalan yüzde 95’i 
pasa, yani çöp haline geliyor. Bu da ayrı 
bir kirlilik kaynağı.Ardıç ağaçları Anado-
lu coğrafyasının yaşam garantisidir. Kısa 
vadeli kazançlar uğruna ardıç katliamına 
izin verenler bu vebalin altından kalka-
mayacaklardır. n YUSUF YAVUZ

Bu vebalin altından kalkamayacaklarArdıç ağaçları Anadolu 
coğrafyasının yaşam garan-
tisidir. Kısa vadeli kazançlar 
uğruna ardıç katliamına izin 
verenler bu vebalin altından 
kalkamayacaklardır...
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w SPOR MALZEME VE ALETLERİ SATIN ALINACAKTIR
ANTALYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE 
SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

Olimpik Yüzme Havuzu Fitness Salonu Spor Malzemeleri Alımı mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek 
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin 
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/342888
1-İdarenin
a) Adı    : ANTALYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adresi   : Pınarbaşı mahallesi Dumlupınar bulvarı Akdeniz Üniversitesi  
   Kampüsü  07100 KONYAALTI/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası :2422803500 - 2422803501
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası  
   : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : Olimpik Yüzme Havuzu Fitness Salonu Spor Malzemeleri Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 70 Kalem Fitness Malzeme ve Ekipmanları Alımı
   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde   
   bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Antalya Olimpik Yüzme Havuzu Pınarbaşı Mah.  
   Dumlupınar Bulvarı Akdeniz Üniversitesi Kampüsü   
   Konyaaltı/ANTALYA
ç) Süresi/teslim tarihi  : Sözleşme imzalanmasına müteakkip 10 gün içerisinde   
   teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşmenin imza tarihinden itibaren 1 gün içerisinde   
   işe başlanılacak
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati  : 05.04.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)     
   : İl Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya no-
ter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru 
son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamam-
lanan ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya 
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim bel-
gesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Kamu  veya Özel Sektörde yapılan her türlü spor malzemesi veya fitness malze-
meleri tedariki işi benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şek-
linde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de               BASIN NO: ILN02001794

Fenerbahçe Kulübü Başkanı 
Ali Koç, basın toplantısında 
önemli açıklamalar yaptı. 
Ali Koç, Galatasaray Kulü-

bü hakkında dikkat çeken iddialarda 
bulundu. Ali Koç’un açıklamaları 
şu şekilde: “Bu toplantının öznesi 
rakibimiz olacak... Rakibimiz son 
dönemde deli saçması söylem-
ler içerisinde. Birazcık onlara ve 
ülkemize hatırlatmayı amaçlıyorum. 
Böyle bir basın toplantısı yaptığım 
için de üzgünüm. Sportif rekabeti 
düşürdükleri seviye, mezbahayı 
aratır seviyede. Yalanlarla kendi 
camialarını kışkırtıyorlar. Bizim 
camiamızı tahrik ederek, milyon-
ları kışkırtarak suç işliyor. Buna 
müdahale edecek federasyon yok. 
Galatasaray’ın Türk futbolu için 
beka sorunu olduğunu anlatacağım. 
Hayali olarak değil.”
“Bu kulübün kötülükte ve riya-
karlıkta da Şampiyonlar Ligi’nde 
olduğunu, kazanmak için her şeyin 
mübah olduğu şeklinde davran-
dığını anlayacağınızı düşünüyo-
rum. Algılarla, kısa sürekli mutlu 
olabilirler. Sonunda tarihin sonunda 
yer alan kirli ilişkileri, başarı için 
yaptıkları türlü türlü halleri çıka-
caktır.”

“TENHADA AYRI, UMUMİDE AYRI”
“Tenhada ayrı, umumide ayrı 
davranırlar. Kendilerine yapılmasını 
istemediklerini, başkalarına çekin-
meden yaparlar. Hiç çekinmezler. 
Ortalığı karıştırıp, bundan da fayda-
lanırlar. Sportif rekabette, trans-
ferlerde algı oluşturup, hak, hukuk 
ve vicdan tanımazlar. Kul hakkı 

yemekten çekinmezler. Hakemleri 
ve TFF’nin kurullarını baskı altında 
tutmak için hayali düşmanlar 
yaratırlar. Rakiplerini aşağılarlar ve 
alay ederler. Son Beşiktaş-Galata-
saray derbisinde gördüğünüz gibi. 
Bu kulübün Türk futbolunun bekası 
için ne büyük derecede tehdit ve 
sorun olduğunu anlatabileceğimi 
ümit ediyorum.”

“VAR KAYITLARI, LİGİ BİTİRTMEYİZ”
“Kendi maçlarında lehlerine olan 
hakem hatalarını örtbas etmek için 
ortalığı karıştırırlar. “Elimizde 
VAR kayıtları var. Ligi bitirtmeyiz” 
derler, istedikleri olmayınca sus pus 
olurlar. İşler istedikleri gibi gittiğin-
de, tam tersi bir tavır takınırlar.”

“GERÇEK DIŞI SÖYLEMLER”
“Futbolun marka değeri için müca-
dele ettiklerini, onlar olmasa Türk 
takımlarının Avrupa’ya gidemeye-
ceğini söylerler. Tüm kulüpler için 
adalet arayışında olduklarını söy-
lerler. Kendi kanallarında “Futbol 
için adalet” programı yapacaklarını 
yalanını söylerler. Bir sürü pozisyon 
yolladık ama program yayınlanma-
dı. Programı yapamadan kulüp ka-
nalları da kapatıldı. Günü kurtarma 
refleksiyle, samimiyetsiz, gerçek 
dışı söylemler... Sadece kendilerini 
akıllı, herkesi saf görürler.”

“ARALARINDA DANIŞIKLI DÖVÜŞ 
MÜ VAR?”
“Birinci örnek; TFF ve kurulları, 
Galatasaray için ne anlam ifade 
ediyor? Bu durum ligin gidişatına 
göre mi hareket ediyor? Aralarında 
danışıklı dövüş mü var? TFF’ye 
siper oldular. “Türk futbolunun 
iradeye, liyakatli yönetime ihtiyacı 
var” dediler. Çok kısa süre sonra 
TFF’yi istifaya davet ettiler. İki 
gün önce de TFF’yi hesap vermeye 
çağırdılar. Hangisi gerçek?”

“AYNI ŞEYİ YAPIYORLAR”
“İkinci örnek; bir maçta kulübümüz 
hakkını aramak için 19 Mart’taki 
Alanyaspor maçının devre arasında 
rahatsızlığımızla ilgili paylaşım 
yaptık. Kıyameti kopardılar. Sonra 
aradan on gün geçti, birebir aynısını 
kendi maçlarında yaptılar. Payla-

şımı yapmadan önce aranızdan bir 
akıllı “Fenerbahçe aynı şeyi yaptı, 
başkanımızın ağzından çok sert 
şeyler yazdık. Yaparsak riyakarlık 
olur” demiyorlar mı?”

“TAKTİKLERİ BASKI KURMAK”
“Üçüncü örnek; bu çarpıcı bir 
örnek... Bunların bir taktikleri var, 
insanların üzerine baskı kurmak. 
Bunun için kamuoyu önüne atmak 
ve itibar saldırısı. Şöyle derler; 
“Fenerbahçe ile ilgili şirketlerde 
çalışıyor. Koç Grubu’nda çalışıyor.” 
Temel hedef, söz konusu kişiyi ka-
muoyu önüne atmak. MHK Başkan 
Vekili Murat Ilgaz için “Fenerbah-
çeli” dediler. İlk kez MHK Başka-
nı’na değil, başkan vekilini sal-
dırdılar. Temsilciler Kurulu Üyesi 
için “Koç Grubu çalışanı” dediler. 
Kendisi 4 yıl önce emekli olmuştu. 
MHK Başkanı Lale Orta üzerinden 
TFF’yi baskı altına almaya çalış-
tılar. Cesur bir TFF Başkanı olsa 
“Ne diyorsunuz? Ben Galatasaray 
kongre üyesiyim” derdi. Hanıme-
fendinin linç edilmesine çanak tut-
tu. Son olarak Beşiktaşlı yöneticiye 
Koç Holding çalışanı olduğu için 
yüklendiler. Bu kul hakkı yemek. 
TFF Başkanı, Galatasaray Kongre 
üyesi. Sayın Başkan, NEF ile ortak. 
Kendi yönetimlerinde bir kişini Koç 
Holding’de çalışmasına rağmen, 
Yüksek Divan Kurulu Başkanları 
Koç Holding’de çalıştı. Bunları 
söylemeden, pişkince konuşurlar. 
Hiç aynaya bakmazlar. Galatasa-
ray Yönetimi’nde Koç Holding’de 
çalışan biri var. O kadar uyanıklar 
ki, kızın CV’sini internet sitesinde 
değiştiriyorlar. Çok akıllılar.”

“MİLYONLAR İÇİN SORUNSUNUZ”
“Hakemlerden memnunsunuz! Sa-
dece bizim maçlarda güvenmiyor-
sunuz! Riyakar oğlu riyakarsınız! 
Belki de ülke için beka sorunusu-
nuz. Milyonlar için sorunsunuz.”

“AVRUPA’DA GÖRÜYORLAR”
“Yabancı hakem istemezler, Avru-
pa’da yabancı hakemlerin nasıl maç 
yönettiğini görüyorlar. Kendilerini, 
Avrupa’da yere atıyorlar ama onlar 
“Kalk” diyor. Tabii istemezler.” 
n BÜLTEN

ALI KOÇ’TAN 
GALATASARAY’A 
SERT SÖZLER
Fenerbahçe Spor 
Kulübü Başkanı Ali 
Koç, kulüp tara-
fından düzenlenen 
basın toplantısında 
gündeme dair açık-
lamalarda bulundu

UEFA Avrupa Konferans Ligi’nde son 16 turu rövanş maçla-
rının heyecanı yarın yaşanacak. Oynanacak 8 mücadelenin 
ardından çeyrek finalistler belli olacak. Fenerbahçe de 
Belçika’da 3-0 galip geldiği karşılaşmanın rövanşında Uni-
on Saint-Gilloise’yi ağırlayacak.  Konferans Ligi’nde çeyrek 
ve yarı final kuraları 15 Mart Cuma günü TSİ 16.00’da 
çekilecek.   UEFA Avrupa Konferans Ligi Son 16 Turu’nda 
tamamı yarın oynanacak maçların programı (TSİ) şöyle: 
20.45 Fiorentina - Maccabi Haifa (4-3) 
20.45 PAOK - Dinamo Zagreb (0-2) 
20.45 Viktoria Plzen - Servette (0-0) 
20.45 Fenerbahçe - Union SG (3-0) 
23.00 Aston Villa - Ajax (0-0) 
23.00 Club Brugge - Molde (1-2) 
23.00 Lille - Sturm Graz (3-0) 
23.00 Makkabi Tel Aviv - Olympiakos (4-1)   n İHA

UEFA Avrupa Konferans 
Ligi’nde rövanş heyecanı   
UEFA Avrupa Konferans Ligi Son 16 Turu’nda rövanş maçları yarın 
oynanacak. Fenerbahçe, deplasmanda 3-0 kazandığı müsabakanın 
rövanşında Belçika ekibi Union Saint-Gilloise’yi konuk edecek

THY Euroleague’in 29. haftası yarın oyna-
nacak 5 karşılaşma ile başlayacak.   THY 
Euroleague’de 29. hafta bugün ve yarın 
oynanacak maçlarla yaşanacak. Bu hafta 
Fenerbahçe evinde İspanyol ekibi Valencia 
Basket ile karşılaşacak. A. Efes de Fransa 
deplasmanında ASVEL ile mücadele ede-
cek. Ergin Ataman’ın başantrenörlüğünü 
yaptığı Panathinaikos ise Yunan derbisin-

de Olympiakos’a konuk olacak. 

THY EUROLEAGUE’DE HAFTANIN 
PROGRAMI ŞÖYLE: 
 
Bugün
20.45 Fenerbahçe Beko - Valencia Basket 
20.45 Olympiakos - Panathinaikos 
21.00 Kızılyıldız - Maccabi Tel Aviv 

22.00 ALBA Berlin - AS Monaco 
22.30 Baskonia - Olimpia Milano 
22.30 Barcelona -  Partizan 
 
Yarın
22.00 ASVEL - A. Efes 
22.30 Bayern Münih - Zalgiris Kaunas 
22.30 Virtus Bologna - Real Madrid 
n İHA 

THY Euroleague’de 29. hafta heyecanı   



10 LİRAt

14 Mart 2024 PERŞEMBE

Bu yıl turizm sezonunun yoğunluğunun 
az olduğu başlangıç günlerine denk gelen 
Ramazan Bayramı için Antalya başta ol-

mak üzere birçok turizm bölgesinde 
beş yıldızlı oteller ünlü isimlerin 

sahneye çıkacağı konser prog-
ramları hazırladı. Tur opera-

törleri ile birlikte hazırlanan 
konserlerin düzenleneceği 
oteller bakımından Antal-
ya ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) 
öne çıkıyor. Ramazan 
Bayramı tatili için An-
talya’nın turizm bölgesi 
Belek’teki otellerde Ke-
nan Doğulu, Sibel Can, 
Zeynep Dizdar, Mustafa 

Keser, Gökhan Tepe, Vol-
kan Konak, Candan Erçe-

tin, Erkan Güleryüz konser 
verecek. Belek’te bir otelde 

Cem Yılmaz’ın gösterisi olacak.
AKIN EDECEKLER 
Kemer ilçesindeki otellerde ise Özcan Deniz, 
Ferhat Göçer, Bülent Serttaş, Aşkın Nur Yen-
gi, Deniz Seki, Avantgarde Orkestra, Fettah 
Can sahnede olacak. Alanya’da Öykü Gürman 
ve Rober Hatemo, Kundu’da Haluk Levent 
ile Melek Mosso, Side’de Sakiler ve Ceylan 
Ertem konser düzenleyecek. Antalya’nın yanı 
sıra KKTC’deki Bafra, Girne, Gazimağusa 
gibi turizm kentlerindeki otellerde de ünlüler 
bayram konserleri verecek. Kıbrıs otellerin-
de Yıldız Tilbe, Emre Altuğ, Özcan Deniz, 
Bülent Serttaş, Ebru Yaşar, Tan Taşçı, Buray, 
Altay, Bilal Sonses, Coşkun Sabah, Melek 
Mosso, Serkan Kaya, Derya Uluğ, Sinan 
Özen, Aleyna Tilki, Merve Özbey, Sibel Can 
konserleri olacak. Cem Yılmaz’ın KKTC’de 
gösteri sergileyecek. Bodrum’da Enbe Orkest-
rası, Sapanca’da Altay ve Gökhan Tepe, Af-
yonkarahisar’da Gökhan Tepe ve Bengü’nün 
konser programları hazırlandı. n DHA

ÜNLÜLER 
BAYRAMDA 

SAHNEDE
TURİZM sezonunun başlangıç dönemine denk gelen Ra-

mazan Bayramı tatilinde, Antalya ve KTTC başta olmak 
üzere otellerde ünlü sanatçıların konser ve gösterileri olacak.

Konyaaltı ilçesinde bulunan 
okullarda eğitim gören öğren-
ciler sosyal sorumluluk projesi 
kapsamındaKonyaaltı Belediye-
si Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
ekiplerinin yardımlarıyla Ha-
yatPark’a çim ekti. Öğrencilere 
ekipler tarafından çim alanı 
oluşturmadan, çim bakımına 
kadar teknik bilgi verildi.  
ÖĞRENCİLERE ÖNCE EĞİTİM 
VERİLDİ 
Konyaaltı Belediyesi Park ve 
Bahçeler Müdürü Öncü Ceylan 
Baloğlu, “İlçemizde bulunan 
okullar sosyal sorumluluk 
projesi kapsamında belediye-
mize başvuruda bulundular. 
Biz de Konyaaltı Belediyesi 
olarak talep eden okullarda 
eğitim gören öğrencilerimize 

HayatPark’ta bakım çalışmaları 
kapsamında çim ekimi ile ilgili 
genel bir bilgilendirme yaptık. 
Çim alanı nasıl hazırlanır, çim 
ekimi nasıl yapılır konularında 
öğrencilere teknik bilgi verdik. 
Bu bilgilendirmenin ardından 
da uygulamalı olarak öğrencile-
re çim ekimi yaptırarak vatan-
daşın kullanımına nasıl hazır 
hale getirildiğini gösterdik’’ 
dedi. Etkinliğe katılan öğrenci-
lerden Duru Nama da, “Bugün 
burada Konyaaltı Belediyesi 
HayatPark’ta çim nasıl ekilir 
bunu öğrendik ve uygulamalı 
olarak da çim ekimi gerçek-
leştirdik. Proje kapsamında 
bizlere destek olan Konyaaltı 
Belediyesi’ne teşekkür ediyo-
rum’’ dedi. 
n (Konyaaltı Belediyesi Bülten)

Öğrenciler 
HayatPark’ı 
çimlendirdi
Konyaaltı ilçesinde bulunan okullarda eğitim 

gören öğrenciler, sosyal sorumluluk projesi kap-
samında HayatPark’ta çim ekimi gerçekleştirdi. 
Etkinlik kapsamında öğrencilere çim hazırlan-

masından bakımına kadar tüm bilgiler aktarıldı. 


